

۴ هزار خانواده؛ قربانی کلاهبر داری مهندسی شده عظیم خودرو

سومین جلسه رسیدگی به پرونده شرکت عظیم خودرو روز گذشته به ریاست قاضی کاشانکی برگزار شد. در این جلسه برخی شکات روند ثبت‌نام خودرو در این شرکت و تحویل نگرفتن خودروهای ثبت‌نامی پس از حدود سه سال را شرح دادند. قاضی در ابتدای جلسه روز گذشته دادگاه گفت: عده‌ای از شاکیان و متهمان در جلسه حاضر هستند و چون امکان دعوت همه آنها نیست که در یک جلسه حضور یابند، به ناچار در چند جلسه شکات را دعوت می‌کنیم. لازم می‌دانم تذکر بدهم که موضوع جلسه استماع اظهارات شکات و سپس دفاعیات متهمان است.

پس از آن، قاضی از تعدادی شکات شرک عظیم خودرو خواست در جایگاه قرار گیرند و شکایت خود را مطرح کنند.

■ **در صدور حکم تعجیل شهود**

یکی از شاکی‌ها به جایگاه آمد و گفت: اقدام به خرید سانفاه از شرکت عظیم خودرو کردم. به من اطمینان دادند خودرو وارد شده‌است و جای نگرانی نیست؛ حاصل زندگی‌ام را ثبت‌نام کردم. از دادگاه خواش دارم معاونان این جرم را بیابند زیرا آنها باعث این اتفاق شدند. نوعی بر خودرو شود که به قیمت نصف پول خودروام را بدهند. من نصف پول خودرو را داده‌ام. دو سال و دو ماه است که پول را داده‌ام،خواهش می‌کنم در صدور حکم تعجیل شود تا ما زودتر به حقمان برسیم.

شاکی دیگری هم شکایات خود را مطرح کرد و گفت: ۴ هزار خانواده مالباخته و آسیب‌دیده از کلاهبرداری مهندسی شده هستیم.

■ **چرا کارخانه شروع به تولید نمی‌کند؟!**

یکی دیگر از شکات با اعلام رئیس دادگاه در جایگاه قرار گرفت و گفت: در سال ۹۷ منزم را فروختم و از ترس از دست دادن سرمایه‌ام به عظیم خودرو مراجعه کردم و خودروی هن تنگ را دیدم و پس از مدتی متوجه شدم که دفاتر لمب و مدیرش بازداشت شده‌است؛ ذغذغه من مالی است که از دست مردم خارج شده و تقاضا دارم زودتر به حق خود برسند. باورود دادستان دستور خرید ckd (قطعات منفک از هم خودرو) صادر و امیدی و ایجاد و ۲۱ بهمن ۹۸ محموله وارد گمرک کشد، اما از تولید خبری نشد. در شرکت حضور پیدا کردم و اسارت تولید زده‌شد و ماه گذشته از کارخانه بازدید کردم. خرداد ۹۷ مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان واریز کردم. چرا کارخانه شروع به تولید نمی‌کند تا مشکل مردم حل شود؟ نظارت قوه قضاییه نباید در این روند بر داشته شود.

■ **بزرگ کردها و قوی هیکل‌ها**

یکی دیگر از شکات در جایگاه قرار گرفت و بیان کرد: بهمن ۹۶ دو دستگاه خودرو هیوندای تومسان به همراه یکی از دوستانم خریداری کردیم؛ به ما گفته بودند که ۹۰ روز سود می‌دهند، اما ندادند. در محل شرکت تکر علاوه بر پرسنل بزرگ کرده، افراد در شست هیکل هم حضور داشتند؛ ندگی من به خاطر این قضیه در حال از هم پاشیدن است.

وی افزود: دو مبلغ ۱۱۵ میلیون تومانی پرداخت کردم و اقدامات اینها عین کلاهبرداری است. تقاضا دارم کار شناسان فروش را هم به دادگاه بیاورید. چگونه متهم دستگیر شده و ششم اردیبهشت سال سه جاری در ساینطاق مطلب می‌گردد، بنا به تولید اشاره می‌کنند؟!

■ **۲۵۰ پلک‌بان برای مدیر عامل!**

خانم دیگری هم به عنوان شاکی گفت: سال ۹۵ ثبت‌نام کردم و با زبان بازی قرارداد داد. ۱۸۰ روزه بستند. موقع قرارداد رسید اما خبری نشد، شکایت کردم. سال ۹۵ متضرر شدم همان موقع باید جلوی این فریاد برانگیزی می‌کردم. ۲۵۰ پلک به نام این فرد است. در حالی که هر فرد فقط سه تا پلک می‌تواند داشته باشد؛ یکی از بانک‌ها گفت من حساب این فرد را نمی‌دهم. او افرادی را خریددهود. من به جرم کلاهبرداری از این فرد به دادسرا شکایت کردم. هر روز به شعبه عباس‌آباد می‌رفتم و می‌فکتم پول هایتان را این حساب اینها می‌ریزد، کلاهبردار هستند و الا ان دعای خیلی‌ها پشت سرم است؛ من اگر پول نقد داشتم،می‌رفتم خودرو می‌خریدم و الا ن جزو این جمعیت نبودم.

در نهایت قاضی ختم جلسه را اعلام کرد و گفت: زمان برگزاری جلسه آینده متعاقباً اعلام می‌شود.

گزیده

از‌های: به رانت و کالت پایان می‌دهیم

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه امتیازاتی به قضات داده شده‌بود که بعد از بازنسنجستی یا منفک‌شدن می‌توانستند از کانون و کلا تقاضا کنند و بدون آزمون پروانه و کالت بگیرند، گفت: یکی از کارهایی که به نفع

مردم می‌کنیم ؛ این است که این رانت‌ها را کم کنیم.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی‌اژه‌ای گفت: به‌رغم اقدامات انجام‌شده

هنوز تا رسیدن به آن نقطه مطلوب که مورد نظر قضای اسلام و مجموع وظایف قوه قضائیه است،فاصله داریم و اگر بخواهیم این مسیر را سریع و خوب طی کنیم نمی‌توانیم با اقدام معمولی جلو برویم و نیاز است با یک اقدام فوق‌العاده‌مردم‌پسند برای ما هم به‌وجود آید.
مجلس شورای اسلامی در بیان عقبنماندگی‌ها را جبران کنیم.
از‌های با تأکید بر لزوم انجام اقدامات عاجل به منظور ایجاد تحول در قوه قضائیه گفت: یکی از تجربه‌های خوب این بود که هر جا به مردم اعتماد کردیم و مردم را شریک در کار دانستیم، به آنجا موفقیت، ثمرات و برکات بیشتر بود و یکی از موضوعات مهم، همراه با مردم بودن، شفافیت با مردم و کمک گرفتن از مردم است.
وی اذعان کرد: علاوه بر اعتماد به مردم و گرم‌یادشت آنها و ستاندن حق آنها می‌خواهیم حق آنها را زودتر بنشانیم.

از‌های با تأکید بر لزوم دسترسی راحت مردم به عدالت بیان کرد: الا ن یک مرکز وکلا و کلک کانون و کلا داریم. در سال قبل تعداد زیادی از حقوق‌دانان که آمادگی داشتند و می‌توانستند تحت عنوان وکالت به میدان بیایند، برای آنها آزمون‌ی برگزار شد.
معاون اول قوه قضائیه اظهار کرد: سال گذشته مرکز وکلایان کار را کرد و آزمون برقرار شد و کانون و کلا هم انتخابات برگزار کرد و تعدادی را جذب کرد.
وقتی وکلای بیشتر باشند، دسترسی راحت‌تر است و هزینه پایین‌تر می‌آید. در سند تحول ما، یکی از اولویت‌ها خدمت سریع‌تر و آسان‌تر به مردم است.
از‌های در ادامه خاطر نشان کرد: کانون وکلا می‌گوید همین تعداد وکیل کفایت می‌کند، اما احساس ما این بود که اگر چنانچه وکیل کفایت و دسترسی آسان است همان‌جا چرا بعضی از این دستمزدها و حق‌الرحمه و کلا آنقدر بالااست؟

قاضی از زارع (دیگر کارمند سازمان استاندارده) پرسید: شما چطور؟
زارع پاسخ داد: من هم وضعیتم همانطور هست. سرکار نمی‌روم و حقوقی نمی‌گیرم.

■ **خرید خانه با رشوه**

نماینده دادستان با بیان اینکه این دو نفر بر اساس رای بدوی از سازمان استاندارده اخراج شده‌اند، خطاب به نگونام گفت: براساس اقرار برتان از طریق حسین زارع رشوه گرفته‌اید. در اقرار برتان که فیلم‌های این در بازجویی وجود دارد این موارد را پذیرفته‌اید حالا نمی‌توانید کتمان کنید.

مسعود شاه‌محمدی خطاب به نگونام گفت: با خاتم

نقدی نسبتی دارید؟

متهم پاسخ داد: بله همسر است.

نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: این خاتم

چک رشوه را برای پرداخت معامله برای خرید یک

از هشدار وزیر بهداشت درباره گل خوردن از

کرونا در دقیقه ۹۰ زمان زیادی نمی‌گذرد؛ روزی که سعید نمکی بابت ففسار به وزارت بهداشت

برای بازگشایی‌ها گله داشت.
حالا اما آنچه در کابوس همیان می‌دیدیم پیش چشم همیمان در حال رخ دادن است. براساس جدیدترین آمارهای جهانی از وضعیت شیوع کرونا در دنیا، ایران رتبه سوم فوتی‌های ناشی از این

بیماری را دارد و این یعنی در دقیقه ۹۰ کرونا گل خوردیم! فوتی‌های کرونا در روز ۱۵ اول

تیرماه ۲ هزار و ۴۶ نفر بوده که این تعداد در مدت مشابه در خردادماه ۸۸۸ نفر بوده‌است.

این آمار نشان می‌دهد تعداد فوتی‌ها در ۱۵ روز اول تیرماه نسبت به مدت مشابه ماه گذشته افزایش ۱۳۲ درصدی داشته‌است.
تخت‌های بیمارستانی هم دیگر ظرفیت پذیرش کرونایی‌ها را ندارند. مسئولان بهداشتی از چند روز پیش هشدار داده بودند که ظرفیت تخت‌های بیمارستان‌ها در حال تکمیل‌شدن است.

حالا اما این هشدار جدی شده و عکس‌هایی منتشرشده که نشان می‌دهد پارکینگ

بیمارستان‌ها، جای جدید کرونایی‌ها است.

این روزها گریه از وزیر بهداشت نمی‌کند تا مسئولان

آخرین تذکرات وی درباره احتمال گل خوردن از کرونا در دقیقه ۹۰ به حقیقت پیوسته‌است.

سعید نمکی که طبق آخرین اظهار نظر، بنا بود اگر اجرای طرح تأفیک حتی یکی دو درصد

هم بار حمل و نقل عمومی را افزایش دهد، شخصاً وارد عمل‌شود و بدون تعارف با کسی لغو اجرای

طرح تأفیک را بر گرداند، حالا مدتی است در برابر رسانه‌ها ظاهر نشده و اظهار نظر رسمی نداشته‌است

و به‌رغم افزایش چشمگیر مسافران حمل و نقل عمومی هیچ واکنشی ندارد و هیچ نمی‌گوید. این

روزها با رشد آمار ابتلا، بستری و فوتی‌های کرونا مردم بیش از پیش نگران حضور و اطلاع‌رسانی

آقای وزیر هستند.
تدبیر دولت برای مهار کرونا هم به توصیه‌های بهداشتی محدود شده و کسب

رتبه سوم مرگ و میر دنیا هم انگار دلیل محکمی برای بازنگری در بازگشایی‌ها نیست. این در حالی

است که مسعود مردانی، عضو کمیته کشوری کرونا با بیان اینکه حداقل تا یک سال آینده با کرونا

درگیر هستیم و در این مدت نمی‌توانیم اقتصاد

کشور را تعطیل کنیم، تأکید می‌کند «این‌ها حال

بازگشایی‌ها باید اصولی باشد.»

■ **ایران رتبه سوم فوتی‌های کرونا**

طی ۲۴ ساعت گذشته ۲ هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۶۸ مورد بستری شدند.

در مجموع ۲۲۴ هزار و ۵۱ نفر به کرونا مبتلا شده‌اند. همچنین در طول ۲۴ ساعت گذشته،

۱۶۰ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و

۲ گزارش یک

علیرضا صابزوار

روز گذشته در دادگاه گروه عظام مشخص شد که این گروه به مدیر بیت عباس ایرانی اکنون پس از ۱۰سال هنوز هم حاضر نیست تسهیلات ارزی گرفته‌شده را پس بدهند!عباس ایرانی در حالی به

بدهکار بانک‌ی پون‌اف‌تخار کرد که به‌گفته نماینده بانک صادرات یکی از دلایل آشفستگی اوضاع

اقتصادی کنونی، مربوط به همین بدهکارانی است که تسهیلات می‌گیرند، اما باز نمی‌گردانند.

روز گذشته همچنین مشخص شد که یکی دیگر از متهمان هم در سازمان استاندارده برای

دریافت رشوه جدول تعرفه‌های مشخص کرده‌بود؛

پنجمین جلسه رسیدگی به اتهامات عباس ایرانی و دیگر متهمان گروه عظام روز گذشته به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.

در ابتدای جلسه قاضی ضمن تفهیم مواد ۲۵۴ و ۳۵۸ قانون آیین دادرسی کیفری؛ از نگونام (کارمند سازمان استاندارده) خواست در جایگاه قرار گیرد و

ادامه دفاعیات خود را بیان کند.

قاضی خطاب به متهم گفت: در محل کار مشغول به فعالیت هستید؟

متهم نگونام پاسخ داد: نه کار نمی‌کنم. وضعیت مشخصی ندارم!

قاضی از زارع (دیگر کارمند سازمان استاندارده) پرسید: شما چطور؟

زارع پاسخ داد: من هم وضعیتم همانطور هست. سرکار نمی‌روم و حقوقی نمی‌گیرم.

■ **خرید خانه با رشوه**

نماینده دادستان با بیان اینکه این دو نفر بر اساس رای بدوی از سازمان استاندارده اخراج شده‌اند، خطاب

به نگونام گفت: براساس اقرار برتان از طریق حسین زارع رشوه گرفته‌اید. در اقرار برتان که فیلم‌های این

در بازجویی وجود دارد این موارد را پذیرفته‌اید حالا نمی‌توانید کتمان کنید.

مسعود شاه‌محمدی خطاب به نگونام گفت: با خاتم

نقدی نسبتی دارید؟

متهم پاسخ داد: بله همسر است.

نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: این خاتم

چک رشوه را برای پرداخت معامله برای خرید یک

جامعه

شششنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۹ | ۱۵ ذی‌عصده ۱۴۴۱

سرویس اجتماعی | ۸۸۶۹۸۴۰۰

غلبه کرونا بر تخت بیمارستان‌ها!

تهران برای کرونایی‌ها تخت خالی ندارد و برخی بیمارستان‌ها بیماران منتظر را در پارکینگ تنفس مصنوعی می‌دهند



غفور قاسم‌پور، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج اعلام کرد: «با توجه به قرار گرفتن

شهرستان کرج در شرایط هشدار، فعالیت مراکز و صنوف پرخطر شهرستان کرج نیز به مدت یک هفته تعطیل خواهد شد.»

به گفته وی طبق تصمیم ستاد استانی و با توجه به قرار گرفتن شهرستان کرج در شرایط هشدار، بر

این اساس، فعالیت صنوف پرخطر شهرستان کرج به مدت یک هفته تعطیل خواهد شد.»

بر این اساس، فعالیت تمامی مراکز پرخطر در شهرستان کرج شامل دانشگاه‌ها، مدارس،

حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، زبانسراها، آموزشگاه‌های ورزشی پربر خورده مانند

استخرهای سرپوشیده، سینما، تئاتر و مراکز مشابه، موزه‌ها، باغ موزه‌ها، تالارهای پذیرایی،

آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی، مساجد، مصلی‌ها، باشگاه‌های ورزشی، مراکز تفریحی و آب‌

کشتی، کاراته، جودو، مدارس شبانه‌روزی، قهوه‌خانه‌ها، جایگاه‌ها با عرضه مواد دخانی،

باغ وحش‌ها و شهرهای بازی، مراکز تفریحی و آبی و باشگاه‌های ورزشی سالی، به مدت یک هفته تعطیل است و برگزاری هر گونه مراسم اجتماعی،

■ **تعطیلی یک هفته‌ای برای البرز**

افزایش مرگ و میر و حالت هشدار در استان البرز و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و



روزنامه جوان | شماره ۵۹۶۸

فرهنگی، مذهبی و همایش نیز تا اطلاع بعدی متوقف می‌شود.

■ **پارکینگ جای جدید کرونایی‌ها**

اوضاع کرونا در کشورمان به قدری وخیم شده‌است که تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد با پر شدن

تخت‌ها، گویا پارکینگ بیمارستان‌ها جای جدید کرونایی‌ها است. رئیس بخش عفونی بیمارستان

مسیح دانشوری با بیان اینکه در حال حاضر در این بیمارستان تخت‌خالی برای بیماران کرونایی

موجود نیست، درباره تصاویر منتشرشده از این بیمارستان در فضای مجازی توضیحاتی

داده‌است.

پيام طبرسی، رئیس به تسنیم گفت: در حال حاضر در این بیمارستان تخت‌خالی برای بیماران

کرونایی موجود نیست. طبیعی است که با زیاد شدن تعداد بیماران، تعداد تخت‌های بیمارستان

کفاف نمی‌دهد.

وی در توضیح بیشتر می‌گوید: بیماران در پارکینگ نگهداری نمی‌شوند؛ تصویری که منتشرشده‌است تصویر قسمتی است که بیمارستان در آنجا سایه‌بان رده و کیسول اکسیژن قرار داده‌است

و تا زمانی که تخت‌های بستری خالی شوند و بیماران بتوانند به درون بخش منتقل شوند، حداقل در آنجا بتوانند اکسیژن مورد نیاز خود را دریافت کنند.

طبرسی ادامه داد: از آنجا که به دلیل سرایت ویروس کرونا به دیگران، نمی‌توان بیمار مبتلا

به کرونا را به فضای بسته منتقل کرد برای همین در فضای آزاد این سایه‌بان‌ها زده‌شده‌است تا پس

از خالی شدن تخت‌ها، بیماران به بخش‌ها منتقل شوند. وقتی تعداد بیماران از یک سطحی فراتر

می‌رود طبیعتاً نمی‌توان آن را کنترل کرد.

■ **تلاش برای تولید واکسن وطنی کرونا**

کرونا همچنان نه دارو و نه واکسن خاصی دارد؛ آخرین خبرهای وزیر بهداشت بر روند پیشرفت

واکسن ایرانی کرونا دلالت داشت. حالا هم سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت درباره

آبروی نتایج حاصل از اقدامات دانشمندان ایرانی برای تولید واکسن کرونا می‌گوید: «ساخت واکسن

کرونا در ایران نیز با به پای دنیا چلسو می‌رود و شخص وزیر بهداشت نیز مستقیماً بر این موضوع

تولید دارند و اخیراً نیز اعلام کردند تست‌های حیوانی واکسن پاس شده‌است.»

وی با تأکید بر اینکه تولید صنعتی واکسن با تولید آزمایشگاهی متفاوت است و از پروسه‌های طولانی

برخوردار است، می‌افزاید: «اگر واکسنی در کشوری مصلی‌ها، باشگاه‌های ورزشی، مراکز تفریحی و آب‌

کشتی، کاراته، جودو، مدارس شبانه‌روزی، قهوه‌خانه‌ها، جایگاه‌ها با عرضه مواد دخانی،

باغ وحش‌ها و شهرهای بازی، مراکز تفریحی و آبی و باشگاه‌های ورزشی سالی، به مدت یک هفته تعطیل است و برگزاری هر گونه مراسم اجتماعی،

نابده‌است.» لاری در عین حال تولید واکسن کرونا تا یکسال

آینده را نشدنی می‌داند.

جدول تعرفه برای اخذ رشوه!

روز گذشته و در دادگاه، عباس ایرانی با بیان اینکه بدهی به بانک جرم نیست، گفت: افتخار می‌کنم بدهکار بانکی‌ام!

رشوه نگرفته‌ام؟!

متهم در آخرین دفاعیات خود مدعی شد: من از دوسم قرض گرفته‌ام و با درآمدهای ۱۰ تا ۱۲ میلیون در سازمان ملی استاندارده نیاز به رشوه

کنیدم.اینکه رشوه بگیرم.

متهم پاسخ داد: من رشوه نگرفته‌ام، من همیشه در بازجویی‌ها قهقمام قرض کرده‌ام.

قاضی خطاب به این متهم گفت: شما در سازمان استاندارده هم محکوم شده‌اید یعنی دلایل شما قانع‌کننده نبوده‌است.

■ **حقوق ۱۲ میلیونی روز رشوه**

در ادامه جلسه دادگاه نماینده دادستان با ارائه مدرکی خطاب به متهم اظهار داشت: طبق جدولی که کشیدید، خودتان گفته‌اید بازازع در سازمان ملی

استاندارد کار می‌کردم، شما باید نظارت می‌کردید. شما ناظری بودید که رشوه می‌گرفتید و حتی یک تعرفه برای دریافت رشوه تعیین کرده‌بودید

و بر اساس این تعرفه شما و زارع رشوه‌ها را تقسیم می‌کردید!

قاضی خطاب به متهم گفت: شما با آن چکی که گرفتید ملکی را تهیبه کرده‌اید، چطور می‌گویید

مشخصی ندارم!

قاضی از زارع (دیگر کارمند سازمان استاندارده) پرسید: شما چطور؟

زارع پاسخ داد: من هم وضعیتم همانطور هست. سرکار نمی‌روم و حقوقی نمی‌گیرم.

■ **خرید خانه با رشوه**

نماینده دادستان با بیان اینکه این دو نفر بر اساس رای بدوی از سازمان استاندارده اخراج شده‌اند، خطاب

به نگونام گفت: براساس اقرار برتان از طریق حسین زارع رشوه گرفته‌اید. در اقرار برتان که فیلم‌های این

در بازجویی وجود دارد این موارد را پذیرفته‌اید حالا نمی‌توانید کتمان کنید.

مسعود شاه‌محمدی خطاب به نگونام گفت: با خاتم

نقدی نسبتی دارید؟

متهم پاسخ داد: بله همسر است.

نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: این خاتم

چک رشوه را برای پرداخت معامله برای خرید یک

استقلیت اجتماعی

حسین سرورقامت

۶۴

رئیس مذهب جعفری، امام صادق (ع) آنگاه که اهل ایمان را معرفی می‌کند، می‌گوید آنان از «کبریت احمر» کمیاب‌ترند!

کبریت احمر چیست؟ شما تاکنون این عبارت را شنیده‌اید؟

از قدیم به هر چیز کمیاب گر انقدری کبریت احمر می‌گفتند؛ آنچه به سختی به دست آید.

و من معتقدم در هر ایسل و تباری هست؛ یکی دو تا از این کمیاب‌های دوست‌داشتنی!

همان‌ها که پشت و پناه خانواده‌اند و لنگر فامیل.

پول اگر می‌خواهی از آنها قرض می‌کنی، ورشکست اگر شدی،

سراغ آنان می‌روی. مشهورت اگر لازم است، از آنها می‌گیری.

حالت اگر خوب نیست، به آنان زنگ می‌زنی.

منبع انرژی‌اند و معدن امید و آرزو!

... و برای هر کار از ز ششمندی حاضر به براق و آماده.

راستی! فکر کرده‌اید آنها اگر نباشند، دنیا چه جای زمختی است، برای زندگی!

افزایش ۵۰ درصدی جمع آوری زکات

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد با اشاره به اینکه جمع آوری زکات سال قبل ۵۰ درصد رشد داشته‌است، گفت: ۲۰۰هزار و ۲۰۰تینمیز کثشور حاصمی نداشتند.

علیرضا عسگریان با اشاره به اینکه سال ۹۷ و ۹۸ سال سختی برای مردم بوده‌است،گفت:در این سال با مشکلات اقتصادی وهمچنین محیطی مانند سیل مواجه بودیم که تمامی این موارد روی معیشت مردم تأثیر گذار بود.

وی با اشاره به اینکه در سال جاری ۵۰۰ میلیارد تومان زکات جمع آوری شده‌است،گفت:این میزان نسبت به سال گذشته ۸۸درصد رشد داشته که اگر نرخ تورم را از آن کم کنیم، رشد زکات به ۵۰درصد می‌رسد.

عسگریان همچنین به زکات فطره اشاره کرد و گفت: ۲۶۰ میلیارد تومان زکات فطره جمع آوری شده که نسبت به سال قبل ۵۱درصد رشد داشته که در نهایت با کسر تورم رشد آن به ۳۷درصد می‌رسد.

معاون مشارکتهای مردمی کمیته امداد در خصوص صدقات جمع آوری شده نیز گفت:از ابتدای سال تاکنون ۶۳میلیارد تومان صدقات جمع آوری شده‌است.امام‌به دلیل آنکه تخلیه صندوق‌های بانک کرونا در فروردین

و اردیبهشت ممنوع بود در برخی استان‌ها نسبت به قبل با کاهش رو به‌رو بودیم.

عسگریان همچنین گفت: میزان مشارکتهای مردم در بخش ایتم و محسینن ۳۳۶میلیارد تومان بوده‌است که نسبت به گذشته ۷۱درصد رشد داشته‌است و تعداد حامیان ایتم و محسینن نیز ۲۰درصدافزایش داشته و در حال حاضر به ۷۶۹هزار نفر حامی رسیده‌است.

وی با اشاره به اینکه کمک‌های به محسینن می‌شود با رشد ۴۳درصدی به ۲۰۰هزار تومان رسیده‌است،گفت: در حال حاضر ۶هزار و ۲۰۰تینمیز در کشور حامی ندارند و ۶هزار و ۷۵۹نفر محسینن نیز حامی ندارند که امیدواریم این ایتم و محسینن نیز تحت پوشش حامیان قرار گیرند.

عسگریان گفت:ساخته‌مانه‌ها همکاری وزارت ارتباط در حال نه